
にっぽん未来プロジェクト競走in尼崎
２日目2/10・11・12・13・14・15

朝からセンプ
ル

10:40

１ 5204 宇恵　　有香 B2 38.6 △ ５－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 9

△ ２ 4917 岩橋　　裕馬 B1 33.1 △ ５－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

◎ ３ 4596 葛原　　大陽 A1 23.7 △ －４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

○ ４ 3769 佐竹　　恒彦 B1 33.1 ○ ３－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 7

Ｘ ５ 3834 細川　　明人 B1 41.2 △ ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

６ 4803 飯田　　庄吾 B1 29.8 △ ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 8

123/456

 
3－4＝2 , 3－4＝5
3－2＝5 , 4－3－2
4－3－5

足は並の域を出ない葛原だがこの一戦は仕掛けて先行力発揮。佐竹はじっくり展開を見据えて巧走。岩橋は先まくり
ターゲットにＳ集中。細川は切り込みハンドル。

予選

11:03

○ １ 5264 登　　みひ果 B1 28.9 △ ５－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

◎ ２ 4521 小池　　公生 A1 F1 36.9 ○ －５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

△ ３ 4635 峰重　　力也 B1 42.5 ○ －３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 8

Ｘ ４ 4390 松本　　弓雄 B1 32.9 △ ４－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

５ 4548 篠木　亜衣花 B2 35.4 △ ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 7

６ 4467 渡邉　　俊介 A2 35.5 △ －４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

123/456

 
2－1＝3 , 2－1＝4
2－3＝4 , 1－2－3
1－2－4

伸びは悪くない小池。Ｓは課題だが集中して自力駆け。上積みの欲しい登だが地元インで気合Ｓ。峰重にスリット一
発の魅力。松本、渡邉は展開突入。

予選

11:33

○ １ 4463 三苫　　晃幸 B1 29.3 △ ４６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

２ 5254 羽田　　妃希 B1 42.0 △ －６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 8

◎ ３ 4050 田口　　節子 A1 41.1 ○ ３３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

△ ４ 4700 金子　　和之 A2 29.0 ○ ２６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

Ｘ ５ 3562 山下　　和彦 A2 32.5 ○ ２１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 7

６ 5036 福田　　翔吾 B1 46.1 ○ ３－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

123/456

 
3－1＝4 , 3－1＝5
3－4＝5 , 1－3－4
1－3－5

まだ万全ではない田口だが戦える感触はあり強気に行く。三苫はパワー不足の分インＳでカバーしたい。金子、山下
は鋭く展開切り込み。福田の伸び軽快。

予選

11:59

○ １ 3842 星野　　太郎 B1 30.8 △ ４５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

２ 5296 永田　　　楽 B1 26.9 ○ ５－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

◎ ３ 4852 川原　　祐明 A1 36.9 ○ １５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

△ ４ 4992 廣瀬　　篤哉 B1 33.3 ○ １３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ５ 5095 小原　　聡将 A2 38.9 ○ ３２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 8

６ 4600 井内　将太郎 A2 35.6 ○ －６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 9

123/456

 
3－1＝4 , 3－1＝5
3－4＝5 , 1－3－4
1－3－5

行き足から伸びが力強い川原がセンター果敢タッチの攻め。星野は劣勢足だがインＳで補いたい。好出足が光る廣瀬
、小原はズバッと切り込み大接戦。

予選

12:27

◎ １ 4556 竹井　　奈美 A1 31.0 ○ ３２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

Ｘ ２ 4410 井上　　大輔 B1 32.5 ○ １３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

３ 4049 荒川　　健太 A2 38.7 △ －５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

○ ４ 4654 篠田　　優也 A2 35.6 ○ ２３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

△ ５ 4895 門間　　雄大 B1 44.2 ◎ １転 －－ －－ －－ －－ －－ 　　

６ 4146 柳橋　　宏紀 B1 26.7 ○ １４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
1－4＝5 , 1－4＝2
1－5＝2 , 4－1－5
4－1－2

竹井は展示から出足系が強め。攻め手はそろったがＳに集中してイン主導。篠田は活発に仕掛けて俊敏戦。門間は事
故後だが一発。井上、荒川も圏内。

昼どきピンク
ル

12:53

◎ １ 3737 上平　　真二 A1 26.5 ○ ４２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

２ 5263 花田　　凱成 B1 27.4 △ ３－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

△ ３ 4390 松本　　弓雄 B1 32.9 △ ４－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

○ ４ 4589 塩崎　　桐加 A2 21.6 ○ －１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

Ｘ ５ 4917 岩橋　　裕馬 B1 33.1 △ ５－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

６ 3690 河合　　三弘 B1 31.6 △ ５４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
1－4＝3 , 1－4＝5
1－3＝5 , 4－1－3
4－1－5

出足は悪くない上平が抜かりなくインＳを決め主導権。塩崎に快ショット一発の魅力。松本はそれを阻止するべくＳ
駆け。岩橋、花田の差し注意。



にっぽん未来プロジェクト競走in尼崎
２日目2/10・11・12・13・14・15

予選

13:24

１ 4548 篠木　亜衣花 B2 35.4 △ ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

△ ２ 3769 佐竹　　恒彦 B1 33.1 ○ ３－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

◎ ３ 3562 山下　　和彦 A2 32.5 ○ ２１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

Ｘ ４ 3505 山田　　竜一 B1 46.0 ○ ５２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

○ ５ 4256 渡辺　　浩司 A1 29.8 ○ １１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

６ 4927 関野　　　文 A2 21.9 △ ４４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

123/456

 
3－5＝2 , 3－5＝4
3－2＝4 , 5－3－2
5－3－4

前検より上積みのあった山下が鋭く仕掛け俊敏戦。渡辺はＳと鋭いレース手腕で勝負。佐竹は先に攻めるべくＳ集中
。山田、関野に悪くない舟足。

予選

13:51

◎ １ 5095 小原　　聡将 A2 38.9 ○ ３２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 4

○ ２ 4063 市橋　　卓士 A1 32.1 ○ １４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

３ 4803 飯田　　庄吾 B1 29.8 △ ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

Ｘ ４ 4635 峰重　　力也 B1 42.5 ○ －３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

△ ５ 3711 江本　　真治 A2 27.9 ○ ２２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

６ 5254 羽田　　妃希 B1 42.0 △ －６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

123/456

 
1－2＝5 , 1－2＝4
1－5＝4 , 2－1－5
2－1－4

レース足は良さそうな小原がイン先マイへ全力Ｓ。負けじと市橋も仕掛けて鋭く差し勝負。江本は快ダッシュから俊
敏攻め。峰重にフルダッシュ一発。

予選特賞

14:18

◎ １ 4052 興津　　　藍 A2 27.6 ○ ２３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

○ ２ 4155 長野　壮志郎 A1 40.2 ○ ２１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

△ ３ 4600 井内　将太郎 A2 35.6 ○ －６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 4

４ 3838 伊藤　　啓三 B1 34.4 △ ６２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

５ 5204 宇恵　　有香 B2 38.6 △ ５－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

Ｘ ６ 4772 石丸　　海渡 A1 38.7 ○ １６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝6
1－3＝6 , 2－1－3
2－1－6

レース足は悪くない興津が艇団を引っ張ってイン快Ｓ攻勢。長野の出足系が良く差しＢＳ迫る。井内は全速タッチの
攻め。石丸が強Ｓアタック。

予選特賞

15:00

◎ １ 4654 篠田　　優也 A2 35.6 ○ ２３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 5

２ 3834 細川　　明人 B1 41.2 △ ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

○ ３ 4700 金子　　和之 A2 29.0 ○ ２６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

Ｘ ４ 5004 河野　　主樹 B1 31.9 △ ４５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

△ ５ 3737 上平　　真二 A1 26.5 ○ ４２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

６ 4521 小池　　公生 A1 F1 36.9 ○ －５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

123/456

 
1－3＝5 , 1－3＝4
1－5＝4 , 3－1－5
3－1－4

行き足は悪くない篠田が地元インで先制のＳ駆け。金子は自在ハンドルを駆使して好位進出。上平は巧みに展開切り
込み。河野、小池の差し圏内。

予選特選

15:35

○ １ 4596 葛原　　大陽 A1 23.7 △ －４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

２ 4467 渡邉　　俊介 A2 35.5 △ －４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

Ｘ ３ 5036 福田　　翔吾 B1 46.1 ○ ３－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

◎ ４ 4852 川原　　祐明 A1 36.9 ○ １５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 4

△ ５ 4049 荒川　　健太 A2 38.7 △ －５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 5

６ 5263 花田　　凱成 B1 27.4 △ ３－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

123/456

 
4－1＝5 , 4－1＝3
4－5＝3 , 1－4－5
1－4－3

ビシッとＳを行けば川原が伸びる。このカドアタックに期待。葛原はイン応戦のＳ駆け。乱れる展開を逃がさないの
は荒川。福田に自力一発。

予選特選

16:20

◎ １ 4050 田口　　節子 A1 41.1 ○ ３３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

△ ２ 4927 関野　　　文 A2 21.9 △ ４４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 7

○ ３ 4556 竹井　　奈美 A1 31.0 ○ ３２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 5

４ 5264 登　　みひ果 B1 28.9 △ ５－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

Ｘ ５ 4589 塩崎　　桐加 A2 21.6 ○ －１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

６ 5296 永田　　　楽 B1 26.9 ○ ５－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 4

123/456

 
1－3＝2 , 1－3＝5
1－2＝5 , 3－1－2
3－1－5

女子戦のインなら田口が不動の軸。Ｓもしっかり行って先マイを果たす。竹井の回り足が良く好位へ続く。関野、塩
崎に戦える実戦パワー。登、永田は展開待ち。
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